

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AFO840718MC9
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	Y - 495038
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	E4614DC5-8907-485C-B309-90CDF32ED265
Fecha Expedición y Lugar	2021-06-30T21:37:47 94294
Fecha y Hora de Certificación	2021-06-30T21:37:48
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50131612		XUN	Pza	Huevo El Calvario	37.50	75.00
2.00	47131811		XUN	Pza	Jabon De Lavanderi	11.55	23.10
5.00	50221200		XUN	Pza	A Q Ins Mie S/A 35	6.47	32.37
					- Descuento :		6.78
5.00	50221200		XUN	Pza	Ave Q Ins Nue P 37	6.02	30.08
					- Descuento :		5.67
1.00	47131801		XUN	Pza	Poettprim 1800 MI	18.96	18.96
1.00	50181904		XUN	Pza	Bimbo Tostado 210	21.25	21.25
1.00	53131608		XUN	Pza	Jabon Tocador Zest	10.26	10.26
1.00	53131608		XUN	Pza	Jabon de tocador Z	10.26	10.26
1.45	50307025		KGM	Kg	Platano Chiapas Kg	18.90	27.41
.33	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	14.82	4.89
.51	50193104		KGM	Kg	Consome La Bendici	44.00	22.22
1.61	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Granel	21.80	35.10
1.00	14111705		XUN	Pza	Serv Petalo 100 H	10.35	10.35
1.70	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	17.81	30.18
1.00	50221200		XUN	Pza	Granola Branli Sn	54.63	54.63
1.00	50171904		XUN	Pza	Elote Del Monte Pi	14.00	14.00
1.00	50202800		XUN	Pza	ConcentradDeliciT1	95.00	95.00
1.00	10191500		XUN	Pza	Inse RaidMAX 400ml	51.29	51.29
1.00	50171904		XUN	Pza	Elote La Cost 220	5.70	5.70
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Lala Batid	29.90	29.90
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Lala Batid	29.90	29.90
1.00	12131706		XUN	Pza	Cerillos Flama 10	15.95	15.95
1.00	50171904		XUN	Pza	Elote Del Monte Po	14.00	14.00
1.00	47131800		XUN	Pza	Arom Glade Gel Del	11.12	11.12
1.00	53131600		XUN	Pza	Gel Xtreme 250 Gr	12.85	12.85
.54	50405632		KGM	Kg	Chile Poblano Gran	29.91	16.00
1.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	5.80	5.80
1.00	50131700		XUN	Pza	Marg Primav 190 G	30.90	30.90
.52	50112013		KGM	Kg	JamLaHigueraVPvoKg	133.50	69.42
1.00	50112000		XUN	Pza	Salch Pavo Alpñ Fr	29.00	29.00
1.00	50161815		XUN	Pza	Gom Tride Yer 16.g	8.45	8.45
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Blanco 460gr	28.80	28.80
1.00	50171800		XUN	Pza	May Hellm 790 G	37.50	37.50
1.90	50305102		KGM	Kg	Papaya Maradol Kg	22.80	43.32
2.00	50131702		XUN	Pza	Media Crema Lala 2	12.40	24.80



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AFO840718MC9
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	Y - 495038
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	E4614DC5-8907-485C-B309-90CDF32ED265
Fecha Expedición y Lugar	2021-06-30T21:37:47 94294
Fecha y Hora de Certificación	2021-06-30T21:37:48
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.66	50304600		KGM	Kg	Melon Chino kg	13.90	23.08

Cantidad con Letra

Un mil veintiseis Pesos 37/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,002.84
Descuento.	:\$	12.45
IVA Tras. % 16.00	:\$	27.61
IEPS Tras. % 8.00	:\$	8.37
TOTAL	:\$	1,026.37



Sello Digital del CFDI:

hM3Nb0nBsNSS/rjAMBjCiBY14Xkb2aHixwW3/pbzGyTn0ARLDaFuoiPOL1T+/OMZloRfbmlprJ/Aa+gpSUVaxekCn1EJFWcmM7mxT16aKrlG6oYz2wLvg/oW5MQdiq8EwGAT+ssyS9UpllrKewLxQvBVhnlqc8Gw55T21QRQHb6YMHbji0qQ5BdjhhwDtDiiqXbzjccdkfdwc1bumk4TW1YkgSb0y2cKXPTV47Qhyh5x6GyQ3fabzzgIfmsDBrVAS9Y5OvdOYsdanpgmM8Sm8q22+3R2EQHHIHnqUZ8beDKsUQBsy69+Vdoek992NhD/MnVYB2uhZx7k1rZsseA==

Sello Digital del SAT:

JBpo3Zjhu2o4WT4ZOKX+JiTX1LSrYJ5E5RJpqKjFi8jOrNQ/r7RaCu17PQvjLjH5LckVgegPda8XerV+WAngJeQXebdDzVsD6hLaaHcNasUUDwr5sQ5UXzJOaiAYSbd8e+X+v+PvHbQfc6iWFKy5N+zkl270lwA4em8qtnF7aL7dmL+Y32du2Nhj/0eVqlmW5NJOSAqGzKq4L7Q8P5ICL7mwI8KoGu2mhcO94jgpw79iKL6jpsRsnMtBwrhN0XABKyJ4rKYglj6XCrz6b/HXluplkFESCpwAmfo4P6DfW1+9xytx6xN0X+hk3eV+uHDJHklf4wx/xXz81LSTV7g==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|E4614DC5-8907-485C-B309-90CDF32ED265|2021-06-30T21:37:48|MAS980812UK1|hM3Nb0nBsNSS/rjAMBjCiBY14Xkb2aHixwW3/pbzGyTn0ARLDaFuoiPOL1T+/OMZloRfbmlprJ/Aa+gpSUVaxekCn1EJFWcmM7mxT16aKrlG6oYz2wLvg/oW5MQdiq8EwGAT+ssyS9UpllrKewLxQvBVhnlqc8Gw55T21QRQHb6YMHbji0qQ5BdjhhwDtDiiqXbzjccdkfdwc1bumk4TW1YkgSb0y2cKXPTV47Qhyh5x6GyQ3fabzzgIfmsDBrVAS9Y5OvdOYsdanpgmM8Sm8q22+3R2EQHHIHnqUZ8beDKsUQBsy69+Vdoek992NhD/MnVYB2uhZx7k1rZsseA=|00001000000506315610|]